ПРОТОКОЛ
о признании торгов по продаже права на заключение договора купли-продажи земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, ул. Ленина,207, несостоявшимися
ст-ца Старотитаровская

  11 августа 2017 года  10:00

1. Место проведения торгов: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, пер. Красноармейский, 9, актовый зал.

2. Комиссия:

Председатель Комиссии: Тамара Ивановна Опарина
Зам. председателя Комиссии: Екатерина Михайловна Зимина

Члены Комиссии: Инга Анатольевна Петренко

                                Владимир Григорьевич Василенко
                                Наталья Владимировна Ткаченко
                                 Яна Ивановна Хвостик

Секретарь комиссии: Юлия Андреевна Кузьменко

3. Регистрационный номер предмета торгов № 2.

4. Местонахождение земельного участка: станица Старотитаровская,                    ул. Ленина, 207
5. Категория земель: земли населенных пунктов.
6. Площадь земельного участка: 2968кв.м.
7. Кадастровый номер: 23:30:0903016:190
8. Разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации летнего кинотеатра
9. Данные о государственной регистрации прав на земельный уча​сток: не зарегистрированы.
10. Начальная цена земельного участка: 1 721 000 (Один миллион семьсот двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек.
       В связи с тем, что на участие в торгах не поступила ни одна заявка
                                        (причины признания торгов несостоявшимися)
Комиссия решила:
1. Признать торги по продаже права на заключение договора купли-продажи земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, ул. Ленина,207, несостоявшимися.
2. Протокол о признании открытого аукциона несостоявшимся разместить на официальных сайтах администрации муниципального образования Темрюкский район, администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и на  официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru
Председатель Комиссии:                ____________/Т.И. Опарина/
Секретарь комиссии:                       _____________/Ю.А. Кузьменко/